Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou pusobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pisobnosti

Bilovec

Bohumin

Bruntal

Cesky Tésin

Frenstat
p. Radh

Frydek-Mistek

Frydlant
n. Ost

Havitov

Celkem
v tom:
10000 Narodni hospodaristvi — rezidenti
11000 Nefinanéni podniky
11001 Vefejné podniky nefinanéni
11002 Narodni soukromé nefinanéni podniky
11003 Nefinanéni podniky pod zahr. kontrolou
12000 Finanéni instituce
12100 Centralni banka (vefejna)
12200 Institituce pfijimajici vklady kromé
centralni banky (CB)
12201 Inst. pfijimajici vklady kromé CB, vefejné
12202 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
narodni soukromé
12203 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
pod zahraniéni kontrolou
12300 Fondy penézniho trhu (FPT)
12301 Fondy penézniho trhu, vefejné
12302 Fondy penézniho trhu, narodni soukromé
12303 Fondy penézniho trhu, pod zahr. kontrolou
12400 Investi¢. fondy jiné nez fondy penézniho trhu
12401 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, verejné
12402 Investi¢éni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, narodni soukromé
12403 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, pod zahrani¢ni kontrolou
12500 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé kromé
pojist.spolecnosti a penz. fondu (IC a PF)
12501 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), vefejni
12502 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), narodni soukromi
12503 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), pod zahr. kontrolou
12600 Pomocné finanéni instituce
12601 Pomocné finanéni instituce, verejné
12602 Pomocné finanéni instituce, narodni soukr.
12603 Pomocné finanéni instituce, pod zahra-
niéni kontrolou
12700 Kaptivni finané. instituce a pdj¢ovatelé penéz
12701 Kaptivni finan¢ni instituce a pujcovatelé
penéz, vefejné
12702 Kaptivni finanéni instituce a pGjéovatelé
penéz, narodni soukromé
12703 Kaptivni finan¢ni instituce a pajcovatelé
penéz, pod zahrani¢ni kontrolou
12800 Pojistovaci spole¢nosti (IC)
12801 Pojistovaci spole¢nosti, vefejné
12802 Pojistovaci spole¢nosti, narodni soukromé
12803 Poijistovaci spolecnosti, pod zahr. Kontrolou
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Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou plsobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pisobnosti

Bilovec

Bohumin
Bruntal
Cesky Tésin
Frenstat
p. Radh
Frydek-Mistek
Frydlant
n. Ost

Havitov

12900 Penzijni fondy (PF)
12901 Penzijni fondy, vefejné
12902 Penzijni fondy, narodni soukromé
12903 Penzijni fondy, pod zahrani¢ni kontrolou
13000 VIadni instituce
13110 Ustfedni viadni instituce (kromé& fondt
socialniho zabezpeceni)
Narodni vladni instituce (kromé fondd
socialniho zabezpeceni)
Mistni vladni instituce (kromé fondu
socialniho zabezpeceni)
13140 Fondy socialniho zabezpeceni
14000 Domacnosti
14100 Zaméstnavatelé
14200 Osoby samostatné vydéle¢né ¢inné
14300 Zaméstnanci
14400 Pfijemci dichodl z vlastnictvi a transfe-
rovych dichodud
14410 PFijemci dachodi z vlastnictvi
14420 Pfijemci penzi
14430 Pfijemci ostatnich transfer(

15000 Neziskové instituce slouzici domacnostem
15002 Neziskové instituce slouzici doméac-
nostem, narodni soukromé
15003 Neziskové instituce slouzici domac-

nostem, pod zahrani¢ni kontrolou
20000 Nerezidenti
21000 Clenské staty, organy a instituce Evropské unie
21100 Clenské staty Evropské unie
21110 Clenské staty eurozény
21120 Clenské staty mimo eurozénu
21200 Organy a instituce Evropské unie
21210 Evropska centralni banka (ECB)
21220 Evropské organy a instituce, kromé ECB
22000 Ostatni zemé a mezinarodni organizace —
nerezidenti EU

13120

13130

1304

2

205 040
8601
190 159

6 280

6280
13 149

13132

38
4583

191
4284

108

108
280

280

24 80 20 21 120 37

5232
222
4993

6 506
369
5953

4246
189
3893

3 891
146
3647

20 442
902
18 818

5422
235
5090

17 184 164 98 722 97

17
299

184
557

164
289

98
209

722
1122

97
305
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222
654
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Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou pusobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pasobnosti

Hlu¢in

Jablunkov
Karvina
Kopfivnice
Kravare
Krnov
Novy Ji¢in

Odry

Celkem
v tom:
10000 Narodni hospodaristvi — rezidenti
11000 Nefinanéni podniky
11001 Vefejné podniky nefinanéni
11002 Narodni soukromé nefinanéni podniky
11003 Nefinanéni podniky pod zahr. kontrolou
12000 Finanéni instituce
12100 Centralni banka (vefejna)
12200 Institituce pfijimajici vklady kromé
centralni banky (CB)
12201 Inst. pfijimajici vklady kromé CB, vefejné
12202 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
narodni soukromé
12203 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
pod zahraniéni kontrolou
12300 Fondy penézniho trhu (FPT)
12301 Fondy penézniho trhu, vefejné
12302 Fondy penézniho trhu, narodni soukromé
12303 Fondy penézniho trhu, pod zahr. kontrolou
12400 Investi¢. fondy jiné nez fondy penézniho trhu
12401 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, verejné
12402 Investi¢éni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, narodni soukromé
12403 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, pod zahrani¢ni kontrolou
12500 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé kromé
pojist.spolecnosti a penz. fondu (IC a PF)
12501 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), vefejni
12502 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), narodni soukromi
12503 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), pod zahr. kontrolou
12600 Pomocné finanéni instituce
12601 Pomocné finanéni instituce, verejné
12602 Pomocné finanéni instituce, narodni soukr.
12603 Pomocné finanéni instituce, pod zahra-
niéni kontrolou
12700 Kaptivni finané. instituce a pdj¢ovatelé penéz
12701 Kaptivni finan¢ni instituce a pujcovatelé
penéz, vefejné
12702 Kaptivni finanéni instituce a pGjéovatelé
penéz, narodni soukromé
12703 Kaptivni finan¢ni instituce a pajcovatelé
penéz, pod zahrani¢ni kontrolou
12800 Pojistovaci spole¢nosti (IC)
12801 Pojistovaci spole¢nosti, vefejné
12802 Pojistovaci spole¢nosti, narodni soukromé
12803 Poijistovaci spolecnosti, pod zahr. Kontrolou

256 871

256 871
36 969
86

32 253
4630
371

179

164

15
162

156

24

21

8 831

8 831
710

681
26

4222 (9809|7927 | 4546 | 8 761 | 10 207

4222
417

9 809
1167

7927
793

4 546
292

8 761
758

10 207
879

347
68

1019
145

734
54

279
12

701
49

826
50

3186

3186
281

267
13



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou plsobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pasobnosti

Hlu¢in

Jablunkov
Karvina
Kopfivnice
Kravare
Krnov
Novy Ji¢in

Odry

12900 Penzijni fondy (PF)
12901 Penzijni fondy, vefejné
12902 Penzijni fondy, narodni soukromé
12903 Penzijni fondy, pod zahrani¢ni kontrolou
13000 VIadni instituce
13110 Ustfedni viadni instituce (kromé& fondt
socialniho zabezpeceni)
Narodni vladni instituce (kromé fondd
socialniho zabezpeceni)
Mistni vladni instituce (kromé fondu
socialniho zabezpeceni)
13140 Fondy socialniho zabezpeceni
14000 Domacnosti
14100 Zaméstnavatelé
14200 Osoby samostatné vydéle¢né ¢inné
14300 Zaméstnanci
14400 Pfijemci dichodl z vlastnictvi a transfe-
rovych dichodud
14410 PFijemci dachodi z vlastnictvi
14420 Pfijemci penzi
14430 Pfijemci ostatnich transfer(

15000 Neziskové instituce slouzici domacnostem
15002 Neziskové instituce slouzici doméac-
nostem, narodni soukromé
15003 Neziskové instituce slouzici domac-

nostem, pod zahrani¢ni kontrolou
20000 Nerezidenti
21000 Clenské staty, organy a instituce Evropské unie
21100 Clenské staty Evropské unie
21110 Clenské staty eurozény
21120 Clenské staty mimo eurozénu
21200 Organy a instituce Evropské unie
21210 Evropska centralni banka (ECB)
21220 Evropské organy a instituce, kromé ECB
22000 Ostatni zemé a mezinarodni organizace —
nerezidenti EU

13120

13130

1304

2

205 040
8601
190 159

6 280

6280
13 149

13132

51
7688

352
7 255

81

81

374

372

40 37 45 25 79 62

3547
188
3313

8 081
380
7 325

6734
258
6 385

4059
184
3845

7 344
389
6 577

8717
347
8028

46 376 91 30 378 342

46
214

376
516

91
353

30
168

378
571

342
538

214 515 353 168 571 537

31
2665

141
2447

77

77
209

209



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou plsobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pisobnosti

Opava
Orlova
Ostrava
Rymarov
TFinec

Celkem
v tom:
10000 Narodni hospodaristvi — rezidenti
11000 Nefinanéni podniky
11001 Vefejné podniky nefinanéni
11002 Narodni soukromé nefinanéni podniky
11003 Nefinanéni podniky pod zahr. kontrolou
12000 Finanéni instituce
12100 Centralni banka (vefejna)
12200 Institituce pfijimajici vklady kromé
centralni banky (CB)
12201 Inst. pfijimajici vklady kromé CB, vefejné
12202 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
narodni soukromé
12203 Instituce pfijimajici vklady kromé CB,
pod zahraniéni kontrolou
12300 Fondy penézniho trhu (FPT)
12301 Fondy penézniho trhu, vefejné
12302 Fondy penézniho trhu, narodni soukromé
12303 Fondy penézniho trhu, pod zahr. kontrolou
12400 Investi¢. fondy jiné nez fondy penézniho trhu
12401 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, verejné
12402 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, narodni soukromé
12403 Investi¢ni fondy jiné nez fondy penéz-
niho trhu, pod zahrani¢ni kontrolou
12500 Ostatni finan¢ni zprostfedkovatelé kromé
pojist.spolecnosti a penz. fondi (IC a PF)
12501 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), vefejni
12502 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), narodni soukromi
12503 Ostatni finanéni zprostfedkovatelé
(kromé IC a PF), pod zahr. kontrolou
12600 Pomocné finanéni instituce
12601 Pomocné finanéni instituce, verejné
12602 Pomocné finanéni instituce, narodni soukr.
12603 Pomocné finanéni instituce, pod zahra-
niéni kontrolou
12700 Kaptivni finané. instituce a pdj¢ovatelé penéz
12701 Kaptivni finan¢ni instituce a pujcovatelé
penéz, vefejné
12702 Kaptivni finanéni instituce a pGjéovatelé
penéz, narodni soukromé
12703 Kaptivni finan¢ni instituce a pajcovatelé
penéz, pod zahrani¢ni kontrolou
12800 Pojistovaci spole¢nosti (IC)
12801 Pojistovaci spole¢nosti, vefejné
12802 Pojistovaci spole¢nosti, narodni soukromé
12803 Poijistovaci spolecnosti, pod zahr. Kontrolou

256 871

256 871
36 969
86

32 253
4630
371

179

164

15
162

156

24

21

22 061 79 317 3475 10955

22 061
2294

79 317
18 305

3475
271

10 955
1793

2159
130 37
28 7

15718 251 1386
2567 14 405
213 - 14

102 - 5

1 - 10 - -
17 1 1 - 6

17 1 87 - 5

2520
168

161



Tab. R.11 Ekonomické subjekty podile institucionalnich sektor( ve spravnich obvodech obci
s rozsifenou plsobnosti Moravskoslezského kraje k 31. 12. 2018

Kraj
celkem

v tom spravni obvody obci s rozSifenou pisobnosti

Opava
Orlova
Ostrava
Rymarov
TFinec

Vitkov

12900 Penzijni fondy (PF)
12901 Penzijni fondy, vefejné
12902 Penzijni fondy, narodni soukromé
12903 Penzijni fondy, pod zahrani¢ni kontrolou
13000 VIadni instituce
13110 Ustfedni viadni instituce (kromé& fondt
socialniho zabezpeceni)
Narodni vladni instituce (kromé fondd
socialniho zabezpeceni)
Mistni vladni instituce (kromé fondu
socialniho zabezpeceni)
13140 Fondy socialniho zabezpeceni
14000 Domacnosti
14100 Zaméstnavatelé
14200 Osoby samostatné vydéle¢né ¢inné
14300 Zaméstnanci
14400 Pfijemci dichodl z vlastnictvi a transfe-
rovych dichodud
14410 PFijemci dachodi z vlastnictvi
14420 Pfijemci penzi
14430 Pfijemci ostatnich transfer(

15000 Neziskové instituce slouzici domacnostem
15002 Neziskové instituce slouzici doméac-
nostem, narodni soukromé
15003 Neziskové instituce slouzici domac-

nostem, pod zahrani¢ni kontrolou
20000 Nerezidenti
21000 Clenské staty, organy a instituce Evropské unie
21100 Clenské staty Evropské unie
21110 Clenské staty eurozény
21120 Clenské staty mimo eurozénu
21200 Organy a instituce Evropské unie
21210 Evropska centralni banka (ECB)
21220 Evropské organy a instituce, kromé ECB
22000 Ostatni zemé a mezinarodni organizace —
nerezidenti EU

13120

13130

1304

2

205 040
8601
190 159

6 280

6280
13 149

13132

150 29 230 31 53
18 214

800
16 639

4786
204
4 569

56 652
2080
52 373

2959
130
2745

8 542
371
8 050

775 13 2199 84 121

775 13
1364 272

2199 84
3900 214

121
553

1364 272 3 894 214 552

34
2129

99
1975

55

55

188

188



